1

INDICAÇÃO Nº 1/2021

Solicita providências para viabilizar a expedição de
AVCB - Alvará Corpo de Bombeiros, para todo o
espaço da Brasital "Organização de Eventos".

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando
providências para viabilizar a expedição de AVCB - Alvará Corpo de Bombeiros, para
todo o espaço da Brasital "Organização de Eventos".

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo garantir
que o referido local esteja devidamente seguro com a aprovação do Corpo de
Bombeiros.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 4
de janeiro de 2021.

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/01/2021 - 17:02 143/2021
/vtc

Leitura em Plenário
Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/02/2021

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W8P3A2T8D8J5U6U2
		2021-01-27T11:23:47-0300